Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

PORTARIA N' 065 DE 2020

Disoõe sobre a concessão de férias à funcionária ]a
Câmara Municioal- Ana Cláudia Alves Moreira Vieira.

WALTER LUIS TOZZIDE CAMARGO, Presidente da Câmara Municipal

de Jaguariúna, Estado de São Paulo, etc... no uso das atribuições que Ihe são conferidas

por lei, à vista do Requerimento protocolado sob n' 671/2020.
RESOLVE conceder férias à funcionária Ana Cláudia Alves Moreira

Vieira, ocupante do cargo de Recepcionista. 20 (vinte) dias de férias regulamentares a que
faz jus, referente ao período de 21 de dezembro de 2018 a 20 de dezembro de 2019.

O gozo obrigatório de férias será no período de 08 a 27 de setembro de
2020.

A respectiva despesa onerará a doação 319011000 do orçamento vigente.

Registre-se e afixe-se. /' ,,,-h

Presidência da Câmara Municipal dp 4laguarjllDaç.13 de agosto de 2020

VEREADOR WALTBR,l:dÍS«bZ2lQÉ CAMARGO
í;esicl9áte

Registrado na Secretaria e afixado nVmesma data, no quadro de avisos
da portaria da Câ nau Municipal.

ALZIRA
Geral

FENTURINI

ⓔ Câmara Municioalde Jagu8[iúlB
Estado de São Paulo

EXCELENTJSSIN10 SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE JAGUARIUNA - SP

ANA CI,AUDIA ALVOS MOREIRA VIEIRA, ocupante do cargo de
Recepcionista, lotada no quadro de funcionários desta Câmara Municipal, vem
mui respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência, se digne conceder Ihe
férias rcgulanle:ntares em acordo com que dispõe a CLT (Consolidação das leis do

Trabalho), vencidas e coj-i'espondente ao período do aquisitivo de 21 de dezembro
de 2018 à 20 de dezembro de 2019, referente aos 20 jvintel dias de gozo no
período de 08 á 27 de setembro de 2020 e (dez) 10 dias em pecúnia.

Termos cm quc

Termos em que

íRESj
Termos cala quc
P. Deferimento

:iguariúpe!\l; de agosto de 2020

MOREIRA V[EIRAC LA
pcionista

)COLO
ÉI) .] \ AN.

lt8 :.ivro r\l' ZtO

/) 13ucnQ. 1181) - Centro Telef'oncs (19) 38671336 38670t)27
[tNIAIL - ç]]] ii@ç41pqrqi4py41 111i]4:sD.gov. br